[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

От   19.03.2015                               п. Абалаково

№ 26-248р

Об отмене решения Совета депутатов от 23.01.2015 № 25-241р «О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края».

     В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Железнодорожного сельсовета,  Железнодорожный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Отменить и считать утратившим силу решение Совета депутатов от 23.01.2015 № 25-241р «О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края».

         2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
      3.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном издании «Железнодорожный вестник».
Глава сельсовета

            А.В.Ильин